
Školní družina při ZŠ Škvorec, okres Praha - východ, Tyršova 130, 250 83 Škvorec

PŘIHLÁŠKA DO ŠD - školní rok 2019/2020

Bydliště:

Jméno a příjmení matky:

Kontaktní telefon matky:

Jméno a příjmení otce:

Kontaktní telefon otce:

Další osoby, které mohou dítě vyzvedávat:

Kontaktní telefon:

  Třída:Jméno žáka:

Upozornění na zdravotní problémy dítěte:

Den

Úterý

Pondělí

Čtvrtek

Středa

Pátek

Podpis zákonného zástupce žáka

Má-li být dítě uvolněno ze školní družiny dříve než v hodinu určenou na zápisním lístku, musí se předem 

prokázat písemným vyzváním rodičů. Na telefonické vyžádání uvolněno dítě nebude.

Datum:

Beru na vědomí, že touto přihláškou vzniká moje povinnost dbát na pravidelnou docházku do ŠD,

včas své dítě z družiny vyzvedávat. V případě, že dítě odchází samo, přebírá rodič za dítě odpovědnost.

Byl/a jsem seznámen/a s Vnitřním řádem ŠD a s jeho zněním souhlasím.Všechny změny vždy nahlásím. 

PRAVIDELNÁ DOCHÁZKA

Uveďte hodinu příchodu dítěte

       Propuštění/vyzvednutí dítěte ze školní družinyRanní činnost

Hodina: Změna od: 
Dítě odchází samo:

ANO   /   NE


